PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSO FUNDO

 EDITAL N° 40/11
EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº 40/11
O PREFEITO DE PASSO FUNDO, no uso de suas atribuições legais,
a vista do Processo RH n° 2010/8637 e 2010/23588,
Resolve
Nomear os  servidores  abaixo  relacionados,  através  da  Portaria  nº
1.588/11, existentes no Quadro de Servidores  Municipais,  conforme
Concurso Público Edital nº  01/09 e homologação Edital n°  06.01/09 e
Edital n° 003/10:
CARGO: AGENTE FISCAL URBANO
         Nome                                                                 Classificação
   ANDRÉIA PRETTO         6° lugar
CARGO:  MONITOR DE ATIVIDADES
         Nome                                                          Classificação
   LETICIA SPAGNOLO BORGES          1° lugar
CARGO:  SERVENTE
         Nome                                                             Classificação
   AUDREI ROSE FERON CARVALHO                       1° lugar
   CLAUDIOMIRO PINHEIRO       2° lugar

AIRTON L. DIPP  – Prefeito Municipal
PAULO MAGRO –Secret.  Administração

	EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº 40/11
	Resolve